Estado do Maranhio
Prefeitura Municipal de Colinas
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ESTADO DO MARANHAO NOTA DE EMPENHU
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS
PRAGA DIAS CARNEIRO 402

CNPJ: 06113682/0001-25 Exercicio: 2022
Tipa d.é?rl;;;énhn Processo N° - ‘ 'N” EF';T;;EE‘-\.?’!:
OR - Ordinario ] i 1213014
.-IJnidéé;g(Jﬂr‘c‘a-r;\.e_rn_a—r:a ou Unidade Administrtiva Emitente Ficha - ) Déla da Emissao
02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL - SEMAG l 22 i 13/12/2022

] Fun:;ac ‘ S_(Jliﬂhcéo Programa: Tipo Sequéncia: Aggo
[ 04 122 0052 2005 Manutencao da Secretaria Municipal de Administragao Geral - SEMAG

" SubAgao Descrigao.

Natureza da U_e'spésé ]

3.3.90.14.01 - DIARIAS - CIVIL

SubElemento (STNyConta PGASP N
3.3.90.14.01 - Diarias Civil Dentro Do Estado

e it S

' ROGERIO LIMA DA COSTA

CNPJ/CPF Inscricao Estadual/RG

038.456.453-42

Endereco Talefona

Cidade CEP: UF
COLINAS 65690-000 | MA

Descricao do Empenho

VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER A DESPESA COM:
CONCESSAO DE DIARIAS PARA REALIZAGAO DE VIAGEM NO INTERESSE DO SERVICO PUBLICO MUNICIPAL,

UTILIZANDO A QUANTIDADE DE 03 DIARIAS, O SERVIDOR OCUPA O CARGO DE SECRETARIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRACAO.CONFORME DOCUMENTOS ANEXOS.

scumenio Fiscal
Docu Valor Total

750,00

Valor do documento por extenso

setecentos e cinquenta reais

**'r*****************i‘************‘*****ﬁ*"************‘t‘(

'l-‘urlrcd'a'h‘ciéu.é“dg.Lié;lagéO' N° Processo Licitatorio PROCESSO _ Fonte
; DISPENSA i 00 - Recursos Ordinarios
Ficha o - ""Eab'éniié&:'ﬁfé‘b’a‘z%'""" "”Tsa'lﬁ.«:—mé?u:_.-"" . _I]ﬁo;téﬁcwa_ SR ;Sa'\da Atual
22 | ~49.960,00 |  2.040,00] 750,000  1.20000
DADOS ORCAMENTARIOS: Reservado / Orgao de Controle
02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO GERAL - SEMAG
04 Administracao

122 Administragao Geral
: 0052 Administracdo Geral

2005 | Manutencdo da Secretaria Municipal de Administragdo Geral - SEMAG
. | 33.90.14.01 - DIARIAS - CIVIL.
Autorizo o Elﬁbé'nha_aé'éég lﬁé‘s'bégarzr T Ess;—despesa foi empenhada em Crédito Prépnai‘
L Em: 13/12/2022 | Em 13/12/2022 ~

Wi

: IVAN PRUDENCIO DA SILVA BRUN DE OLIVEIRA
& Assessor de Relasdes Instituc. e Plangjamanto Contador CRC 013306/0-9
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ESTADO DO MARANHAOQ ORDEM DE PAGAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS
R. MACEDO FILHO, 223-255

CNPJ: 06113682/0001-25 Exercicio: 2022
FICHA: DADOS DA ORDEM DE PAGAMENTO: DADOS DO EMPENHO: "TIPO:
i
N°: 22 N° 07755 Data: 13/12/2022 N°: 1213014 Data: 13/12/2022 i
Credor... ROGERIO LIMA DA COSTA CNPJ: 038.456.453-42
Enderego: CEP: 65690-000
Cidade..: COLINAS Cod: 1619
TPORTANCIA BRUTADE .o RS 750,00
DESCONTOS ...t R$ 0.00
IMPORTANCIA LIQUIDA DE .................. R$ 750.00
uQUiB)&BX A DESPESA EM: PAGUE-SE EM: PAGO EM: T
2810112022 1311212022 1311212022
IVAN PRUDENCIO DA SILVA JALDO HENRIQUE PEREIRA
Assessor de Relagdes Instituc. e Planejamanto SECRETARIA DE FINANCAS

HISTORICO
CONCESSAO DE DIARIAS PARA REALIZACAO DE VIAGEM NO INTERESSE DO SERVICO PUBLICO MUNICIPAL, UTILIZANDO A
QUANTIDADE DE 03 DIARIAS, O SERVIDOR OCUPA O CARGO DE SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO,CONFORME

DOCUMENTOS ANEXOS.

) CLASSIFICAGAO DA DESPESA

02 PODER EXECUTIVO

020200 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL

04 Administragao

122 Administragdo Geral

0052 Administragédo Geral

2005 Manutengéo da Secretaria Municipal de Administragéo Geral -

3.3.90.14.00 Diarias - Civit

S CONTROLE DE PAGAMENTO i
Valor“Bruto Tmmmm——— - 750‘00 Banco { Conta i Cheque zw Vélor RS

001 1104 RR$S 750.00
Valor Liquido 750,00
RECIBO
RECEBI DA ,PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS A IMPORTANCIA DE R$ 750,00

(Setecentosecinquentareais):n*a~ntﬁﬁ«*t*ﬁﬁ*ttttaﬁa.ﬁw't:*aaatnuta’*anaﬁtit*w*ttﬁtﬁ*n*,:guat-t««a*

P I I R R R

DATA: 13/12/2022

DOCUMENTO ANEXO

Credor... ROGERIO LIMA DA COSTA
CNPJ/CPF: 038.456.453-42
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Estac!o do Maranhao
MUNICIPIO DE COLINAS

Oficio n°® 739/2022-GABINETE

Colinas- MA, 12 de dezembro de 2022.

llm.° Senhor
Ivan Prudéncio da Silva
Senhor Assessor de relagdes Inst. Planejamentos.

ASSUNTO: Solicitacao de diarias

ASSUNTO: Solicitagao de diarias

Venho pelo presente solicitar a V.S.2. A concessédo de (03) diarias para o servidor
Rogério Lima da Costa, Sec. mun. de Administragdo Geral, concessao de diarias para
realizagdo de viagem no interesse do servigo publico municipal. Segue em anexo o pedido de
concessao de diarias.

Os recursos orcamentarios para atender as despesas ocorrerdo por conta da
Unidade orgamentaria.

FONTE DE RECURSOS: Recurso proprio

UNIDADE ORCAMENTARIA: Sec. Mun. De Administragdo Geral
PROJETO ATIVIDADE: Manutencao da Sec. Mun. de Administracao Geral
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.14.00 Diaria pessoal Civil

Ag-1312-9
C/C: 16.321-X
Banco do Brasil

Joa e Freltas buz
Chefe de Gabinete.

Pracga Dias Carneiro, 402 - Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25
E-mail: prefeituramunicipaldecolinas@gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone: (99) 3552-1626




Estado do Maranhao

MUNICIPIO DE COLINAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDIDO DE CONCESSAO DE DIARIAS N°:
COLINAS - MARANHAO PARA VIAGEM A SERVICO 739

ILMO. SENHOR SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL

Solicitamos autorizar a concessao de diarias para o funcionario a seguir qualificado, para
realizacdo de viagem no interesse do servigo publico municipal, conforme se especifica a

seguir.

Nome do (a) Servidor (a): Rogério Lima da Costa

Cargo/Funcio: Sec. Mun. de
Administrac¢do Geral

DADOS SOBRE A VIAGEM
Finalidade da Viagem: | Para o mesmo tratar de assuntos do Interesse do Municipio.
Trecho da Viagem Data Prevista de Data Prevista de Meio de Transporte
Saida Retorno
Colinas-Sao Luis- MA 13/12/2020 15/12/2020 X
VALORES SOLICITADOS
Valor das DlarlasV (:I\(l;:. 1° Dec. 03/2015) Velenlo Prbptio Valor Total
Quantidade Unitério Subtotal (Art. 5% A receber
03 RS 250,00 RS 750,00 750,00
Fonte de Recurso: Guarda Municipal de Transito
Local e Data Requerente
CPF \
Colinas — MA 038.456.453—11 “
12/02/2020 i LTI P Q 3
o <
DESPACHO DO GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL
Data: [
Autorizo a concessio e 0 pagamento das didrias solicitadas na Joana Freitas Luz

forma da Lei.

Chefg'de Gabinete.

Praga Dias Carneiro, 402 — Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25




